
ZARZĄDZENIE NR 34/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla 

budżetu Gminy Prochowice i jednostki budżetowej Urząd Miasta i Gminy Prochowice 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 

r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów                           

z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020, poz. 

342) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 Zmienia się załącznik nr 1 „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych metody wyceny 

aktywów i pasywów oraz inne przyjęte zasady ewidencji”, stanowiący załącznik do zarządzenia 

nr 15/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31 stycznia 2018 r.  w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Prochowice i jednostki 

budżetowej Urząd Miasta i Gminy Prochowice, w ten sposób, że do ust. 3. Technika 

prowadzenia ksiąg rachunkowych dodaje się pkt 3.4 o następującym brzmieniu: 

„3.4. Dopuszcza się prowadzenie ewidencji pomocniczej do kont w postaci kartotek 

papierowych (techniką ręczną)”. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 15/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 

31 stycznia 2018 r.  w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu 

Gminy Prochowice i jednostki budżetowej Urząd Miasta i Gminy Prochowice nie ulegają 

zmianie. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                            Alicja Sielicka 


